Registro de preços visando a aquisição de materiais permanentes para secretaria de 
educação. 
Contrato nº 051-A/2021 
Empresa: ALLPEMA SERV. E COM. DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA ME, inscrita no 
CNPJ sob nº 21.281.568/0001-06 
O valor total registrado deste contrato é de R$ 11.040,00 (onze mil e quarenta reais).   

O prazo da vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-se em 20 de 
setembro de 2021, data de sua assinatura, encerrando-se em 19 de setembro de 2022. 

Santo Antônio de Posse, 20 de setembro de 2021. 

JOÃO LEANDRO LOLLI

[...]

Objeto: Registro de preços visando a aquisição de materiais permanentes para secretaria de 
educação. 
Contrato nº 051-B/2021 
Empresa: FILIPE MOISES GARCIA ME, inscrita no CNPJ sob nº 17.034.870/0001-84 
O valor total registrado deste contrato é de R$ 60.145,00 (sessenta mil, cento e quarenta 
e cinco reais) . 

O prazo da vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-se em 20 de 
setembro de 2021, data de sua assinatura, encerrando-se em 19 de setembro de 2022. 

Santo Antônio de Posse, 20 de setembro de 2021. 

JOÃO LEANDRO LOLLI

[...]

Registro de preços visando a aquisição de materiais permanentes para secretaria de 
educação. 
Contrato nº 051-D/2021 
Empresa: NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
64.302.532/0001-66. 
O valor total registrado deste contrato é de R$ 96.989,00 (noventa e seis mil, novecentos 
e oitenta e nove reais) . 

O prazo da vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-se em 20 de 
setembro de 2021, data de sua assinatura, encerrando-se em 19 de setembro de 2022. 

Santo Antônio de Posse, 20 de setembro de 2021. 

JOÃO LEANDRO LOLLI

[...]

Registro de preços visando a aquisição de materiais permanentes para secretaria de 
educação. 
Contrato nº 051-E/2021 
Empresa: ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME, inscrita no CNPJ sob nº 07.835.506/0001-60. 
O valor total registrado deste contrato é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)   

O prazo da vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-se em 20 de 
setembro de 2021, data de sua assinatura, encerrando-se em 19 de setembro de 2022. 

Santo Antônio de Posse, 20 de setembro de 2021. 

JOÃO LEANDRO LOLLI

[...]

Registro de preços visando a aquisição de materiais permanentes para secretaria de 
educação. 
Contrato nº 051-F/2021 
Empresa: TECMÓVEIS MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
60.370.335/0001-23. 
O valor total registrado deste contrato é de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 

O prazo da vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-se em 20 de 
setembro de 2021, data de sua assinatura, encerrando-se em 19 de setembro de 2022. 

Santo Antônio de Posse, 20 de setembro de 2021. 

JOÃO LEANDRO LOLLI

[...]

Registro de preços visando a aquisição de materiais permanentes para secretaria de 
educação. 
Contrato nº 051-G/2021 
Empresa: TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
21.613.975/0001-65. 
O valor total registrado deste contrato é de R$ 26.265,00 (vinte e seis mil, duzentos e sessenta 
e cinco reais) . 

O prazo da vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-se em 20 de 
setembro de 2021, data de sua assinatura, encerrando-se em 19 de setembro de 2022. 

Santo Antônio de Posse, 20 de setembro de 2021. 

JOÃO LEANDRO LOLLI

[...]

Objeto: Registro de preços visando a aquisição de materiais permanentes para secretaria de 
educação. 
Contrato nº 051-H/2021 
Empresa: VANDERLEI COLODRÃO ME, inscrita no CNPJ sob nº 15.027.037/0001-80. 
O valor total registrado deste contrato é de R$ 1.512,00 (hum mil, quinhentos e doze reais). 

O prazo da vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-se em 20 de 
setembro de 2021, data de sua assinatura, encerrando-se em 19 de setembro de 2022. 

Santo Antônio de Posse, 20 de setembro de 2021. 

JOÃO LEANDRO LOLLI